
ii
oa
oa

:ii:
t
a
a
a
a

Na osnovu odredbi (|ana 27 . Statuta Javne ustanove op6a bolnice- ,,Prim. dr. Abdulah Nakas*,

dlana 69. stav (1) tadka b) i stav (3) Zakonao.lurni. niUu'ttu'nu ("StuZUeni gtasnik BiH"' broj

3gll4),u postupku.1urn"'nu[urf" ioUa, fotulna bescementna endoproteza kuka, direktor Javne

;il;; ffi; forni"u ,,Prim' dr' Abdulah Naka5"' donio je

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

tlan 1.

Ponistavasepostupakjavnenabavkeroba:Totalnabescementnaendoprotezakuka,pokrenut
putem otvorenog portupku'lu'it-nuiu'ft ^ry:l']"' 

Obavjestenje.broj: I 125-l-l-88-3-66122'

objavljeno na portalu iurnit'nuiurt i dana 04.04.2022. godine' u-ikludu. tu Rje5enjem Ureda za

razmatranje Zalbi BiH, ur"i,'lii-oi-g t-l-.|tz-tnz oa"zl.os.zozz. godine i Planom nabavki za

2022. godiru, broi: 260-96122 od 25'05'2022' godrne'

aaaa
all.

ABDULAH NAKAS
OPCA BOLNICA Javna ustanova Opca bolnica "Prim. dr. Abdulah NakaS"

Kranjceviceva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj 16-2233- 122

Datum 14.06.2022. godine

Ova odluka objavit 6e se na

Clan 2.

web stranici Javne ustanove OP6a bolnica

,,Prim. dr. Abdulah NakaS" www'obs'ba'

dtan 3

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja'

04.04.2022. godine

ObrazloLenie
Postupak javne nabavke pokrelyt je,.Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke'

broj: t6-2233-2t22 ort iSlOl.ZOZZ. iodine. Komisija za nabavku, imenovana je Rje5enjem'

vrii: rc-zzll-3t22 od 25.03.2022' godine'

Javna nabavkaje trebala biti sprovedena putem otvorenog postupkal 
- ^ ^^ .,,

i'.".u.rr.r" vrijednost javne nabavke be2 uradunatog PDV-a je 350'000'00 KM'

obavjestenjeonabavci,broj:1125-1-|-88-3-66l22,objavljenojenaPortalujavnihnabavkidana

1

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



Tenderska dokumentaclja za iaynu nabavku roba: Totalna bescementna endoproteza kuka

objavtjena je na portalu lavnin"nauavt i dana 04.04.2022. godine. Ponudad INEL - MED d'o'o'

Mosrar je izjavio ZufUu nu'i.nal.r[, aotr."ntaciju blagl.rry_T.n9,.t.J. Ustanova proslijedila

predmernu zalbu uz lzjasnjenje Uredu za razmatranje zalbi BiH,.kojije donio Rjesenje pomenuto

u dlanu l. Odluke. Predmetnim Rje5enjem je ponijtena Tenderska dokumentacije i Obavje5tenje

o nabavci, broj: I 125-l -1 -88-3-66122'

U meduvremenu, Upravni odbor op6e bolnice ,,prim. dr. Abdutah Naka5" usvojio je Plan nabavki

2a2022. godinu, to:itn j., ttu'f6' fZ' planirana iavna nabavka roba: Totalna bescementna

endoproteza kuka, putem otvorenog postupka' sa procijenjenom vrijednosti do 450'000'00 KM

bez uradunatog PDV-a'

Zbogsvegagorenavedenog,ugovorniorganponiStavapostupakjavnenabavkeiodludenojekao
u dlanu l. ove Odluke

Pripremila:
e,ldijana E6o, BA prava, sluZbenik zajavne nabavke

[ff'lliilfl3;'6, BA opdeg prava, Serodsjeka za javne nabavkeJ
14

i

ii

Prof. I

IREKTOR
avrankapetanovi6

.l',

Dostaviti:
- Ponudadima
- Odjeljenje za radunovodstvo plan i analizu

- Odsjek zaiavne nabavke

- Bolnidka aPoteka

- Komisija za iavne nabavke

2


